
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG BỈM SƠN 
 

Số:   457  /QĐ-UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Bỉm Sơn, ngày  06  tháng 8  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức Đại hội thể dục Thể thao 

phường Bỉm Sơn, lần thứ I 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BỈM SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Thực hiện Kế hoạch số 237/KH-UBND ngày 29/11/2024 của UBND tỉnh 

Thanh Hoá về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp tỉnh Thanh Hóa và 

tham gia Đại hội Thể dục thể thao toàn quốc lần thứ X năm 2026; 

Thực hiện Kế hoạch số 430/KH-UBND ngày 05/8/2025 của UBND phường 

Bỉm Sơn về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường Bỉm Sơn lần thứ I, tham gia 

Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Thanh Hóa lần thứ X, chào mừng Đại hội Đại biểu 

Đảng bộ phường Bỉm Sơn lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, UBND phường Bỉm Sơn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường Bỉm Sơn, 

lần thứ I, cụ thể như sau: 

1. Ông Lê Sỹ Tiến, Phó Chủ tịch UBND phường - Trưởng Ban; 

2 . Ông Lê Hồng Phong, Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ công - Phó 

Trưởng Ban Thường trực; 

3. Bà Tống Thị Lệ, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội phường - Phó trưởng Ban; 

4. Ông Nguyễn Duy Phương, Chủ tịch UB.MTTQ Việt Nam phường - 

Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Duy Chinh, Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường - 

Thành viên; 

6. Ông Trịnh Xuân Toán, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng & Đô thị - Thành 

viên; 

7. Ông Lê Ngọc Phú, Trưởng Công an phường - Thành viên; 

8. Ông Lê Văn Mạnh, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự phường - Thành viên; 

9. Bà Lê Thị Loan, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban MTTQ - Chủ tịch 

Công đoàn phường - Thành viên;  

10. Ông Lê Văn Thống, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ - Chủ tịch Hội Cựu 

chiến binh phường - Thành viên; 

11. Ông Vũ Anh Tuấn, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ - Chủ tịch Hội Nông 



 

 

2 

 

dân phường - Thành viên; 

12. Bà Chu Thị Thu, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ - Chủ tịch Hội LHPN 

phường - Thành viên;  

13. Ông Nguyễn Thành Vinh, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ - Bí thư Đoàn 

phường - Thành viên; 

14.  Bà Lê Thị Vân, Phó Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội - Thành viên; 

15. Bà Trần Thị Hạnh, Phó Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng & Đô thị - 

Thành viên; 

16. Ông Ngô Văn Mạnh, Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội - Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức 

Ban Tổ chức quyết định thành lập các tiểu ban giúp việc để triển khai thực 

hiện nhiệm vụ theo từng nội dung công việc.  

Ban Tổ chức thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ của từng 

thành viên do trưởng ban phân công; Trưởng Ban tổ chức được sử dụng con dấu của 

UBND phường trong chỉ đạo, điều hành, thực hiện nhiệm vụ của Ban Tổ chức. 

Giao Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường là đơn vị thường trực của 

Ban Tổ chức.  

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường, Trưởng các phòng: Văn hoá - 

Xã hội; Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Giám đốc Trung tâm cung ứng dịch vụ công 

phường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3QĐ; 

- TT. Đảng uỷ, HĐND phường (B/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND Phường; 

- Lưu: VT, VHXH, vanlt(2). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Tùng 

 


		tungnt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2025-08-07T09:06:00+0700


		2025-08-07T10:23:34+0700




